
NAMAZ VAKİTLERİNİ GÖSTEREN ELEKTRONİK PANO 
KULLANMA KILAVUZU
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GENEL ÖZELLİKLER:

 S atın almış olduğunuz ürün güncel namaz vakitlerini gösteren elektronik bir 

panodur. Panonun ekranı iki bölümden oluşur.  Birinci bölümün ilk satırında 

tarihi, ikinci satırda ise dönüşümlü olarak saati ve bulunduğu ortamın ısısını 

gösterir. İkinci bölümde ise birinci bölümde gösterdiği tarihe ait namaz vaktini 

gösterir. Pano 12 Volt/DC ile çalışır. Pano kablosunu taktığınızda çalışmaya 

başlar ve ilk kurulumda ayarlanmış olan vakitleri gösterir. Farklı bir bölgenin 

namaz vakitlerini ayarlamak için “http://vakitmatik.org” internet sitemizin 

destek bölümünden “Vakit Güncelleme” sayfasına girerek gerekli ayarları 

yapabilirsiniz. Ayrıca farklı ülkeler için namaz vakitleri yüklenilebilir. Namaz 

vakitleri tarih değiştiğinde otomatik olarak değişir.



PANONUN UZAKTAN KUMANDA İLE  AYARLARLARININ YAPILMASI

Ayarlarını yapabilmek kumanda üzerindeki gibi Menü 
tuşuna basılır. Bu tuşa basıldığında yandaki resimde 
görüldüğü gibi tarih kısmında ilk ayar olan ileri- geri 
ayarının yazısı çıkar. Bulunduğunuz yer ile İl merkezi 

vakitleri arasında dakika farkı varsa bu ayar kullanılarak artı 5 veya eksi 5 dakikaya 
kadara fark girilebilir. Ayrıca bu ayar kullanılarak sene değiştiğinde oluşan fark 
kadar ayar yapılıp, yeni senenin vakitleri girilmeden de pano kullanılabilir. 

İleri - Geri ayarı yapıldıktan sonra Menü tuşuna tekrar 
basılır. Tarih kısmında resimde görüldüğü gibi Yıl 
ayarı gelir. Yukarı, aşağı tuşları kullanılarak ayar 
yapılır.

Yıl ayarı yapıldıktan sonra Menü tuşuna basılarak Ay 
ayarı yapılır. 

Ay ayarı yapıldıktan sonra Menü tuşuna basılarak 
Gün ayarı yapılır.

Gün ayarı yapıldıktan sonra Menü tuşuna basılarak 
Saat ayarı yapılır.

Saat ayarı yapıldıktan sonra Menü tuşuna basılarak 
Dakika ayarı yapılır.

Bu ayarda yapıldıktan sonra tekrar Menü tuşuna 
basılır ve resimde görüldüğü gibi ekranda tarih 
ayarların hafızaya alındığını belirten “REC” yazısı 
çıkar ve yeni ayarlarınızla pano çalışmaya başlar. 
Yaptığınız ayarların ekranda doğru çıktığını kontrol 
edin. Eğer doğru değilse ayarları tekrar yapmanız 
gerekmektedir.
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